АДМИНИСТРАЦИЯ   ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         с.Охотино

от  01.02.2022         №  8
«О составе общественной комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите их прав при  администрации

Охотинского сельского поселения»

В  соответствии со ст.8 п.2, ст.9 п.2  Закона Ярославской области от 05.07.2013 года №40-з «О  комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ярославской области»,
                АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Охотинского сельского поселения, утверждённый постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 11.02.2013г. №13-а «О  создании  общественной  комиссии по  делам  несовершеннолетних и защите их прав при администрации  Охотинского сельского поселения»,  изложить в следующей редакции, согласно      приложения № 1.
    2. Постановление №193 от 30.12.2020г. « О внесении изменений в состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Охотинского сельского поселения», постановление № 43 от 05.04.2021г. « О внесении изменений в состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Охотинского сельского поселения» считать утратившим силу.

    3.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю  за собой.
    4.  Постановление вступает в силу с момента  подписания.

    5. Настоящее  постановление  обнародовать  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Охотинского сельского поселения.
Глава  Охотинского

сельского поселения:                                                     М.Е.Борошнева